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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE
DEKANI

Nr¢23£Pr0t. Shkodér,me~’3 0.0 2024

Lénda: Shpallje fitues pér dy kandidaté p&r pedagog me kohé t€ ploté né Departamentin e
Fizikés

Degés Burimeve Njerézore

Bashkéngjitur po ju dérgojmé shkresén e Departamentit t& Fizikés lidhur me shpalljen fitues
té dy pedagogéve me kohé t& ploté, me ID.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

Nr. prot. 8 Daté 31. 01.2024

Drejtuar: Dekanit t€ FSHN-s€, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.
Rektores s¢ USH-s€, Prof. Dr. Rajmonda Kégira
Zyrés s€ burimeve njerézore, Z. Genc Borigi

Lénda: Shpallje fitues pér dy kandidaté pér pedagogé t& brendshém né
Departamentin e Fizikés.

Sot me date 31. janar 2024, komisioni Ad-hoc i ngritur pér dy vende té lira pune, pér
pedagogé t€ brendshém né€ Departamentin e Fiziké shpalli fitues dy kandidaté t& vetém:

Kandidati me ID; 170525112A dhe
Kandidati me ID: 195107076B

Pikét e fituara né total jané si vijon: Pér vlerésimin e kandidatéve té zbatohet neni 11 dhe
12 i Rregullores sé Punésimit né USH:

Kandidati Shqyrtimi i dosjes Testimi me shkrim Intervista Total
ID: I170525112A | 87.19 13,50 10,00 110,69
ID: 195107076B | 99.70 15,00 10,00 124,70

Ky vendim t’i transmetohet zyrés s€ Burimeve Njerézore.

Kryetar i komisionit
Dr./Arben Ljunji
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